por.

O©o~NOOh~WNLPE

©CoOoO~NOOTh,WDNPE

=
o

© O ~NOULAWNP

e
O

HORNOORAVSKY KROS DUATLON - BREZA 9.6.2019
MAJSTROVSTVA SLOVENSKA V KROS DUATLONE

DOSPELI: trat’ 6-26-3 km

st.ci

slo meno a priezvisko
7 Mario KOSUT
1 David ZIGO
13 Jaroslav CiK
6 Patrik HOLESA
14 Marek VOSKA
11 Lubomir KARABA
28 Igor OTEPKA
8 Pavol MISO
9 Marek MISIK
21 Peter BULEJ
26 Peter SITARIK
10 Dominik ZITKO
16 Slavomir PRAJ
23 Marcel MIKO
12 Juraj BROZ
27 Jan MICIK
29 Pavol UHLARIK
18 Tomas IVANIC
5 Jan HANUS
32 Alena DRAHOSOVA
19 Jan KAVEC
30 Frantisek BERNATH
31 Miroslava JANOSOVA
3 Martin DUDASIK
22 Jan HOLIGA

JUNIORV/KY: trat’ 3-13-3 km

38 Stefan EVIN

37 Robert JUDIAK

41 Matej MACHACEK
42 Lukas OCIPA

36 Tomas PYTEL

40 Jakub TOMA

39 Kristian BREZANI

34 Katarina ZIMENOVA
35 Zuzana KASMANOVA
33 Karin JANOSOVA

OPEN: trat’ 3-13-3 km

46 Michal TUKA

50 Marian KOHUT
68 Marek FLOREK
66 Ladislav CSIFARY
48 Juraj HURAK

64 Pavol HRUBJAK
58 Samuel FLOREK
43 Marek BRIS

67 Peter HRNCIAR
49 Jan PALO

51 Juraj MAXA

VYSLEDKY

vysledny kateg por
oria kat

cas

01:38:15.0
01:40:08.3
01:42:40.2
01:45:33.2
01:47:20.2
01:47:57.3
01:53:17.6
01:53:53.1
01:55:11.1
01:56:36.6
01:56:50.0
01:57:12.1
01:58:34.6
02:00:33.0
02:04:45.0
02:05:08.3
02:10:44.1
02:12:15.0
02:12:27.7
02:14:48.0
02:16:25.0
02:23:25.8
02:56:49.4
DNF

DNF

00:57:07.1
00:59:07.6
01:04:02.0
01:05:47.8
01:06:50.5
01:07:57.7
01:11:51.7
01:18:28.4
01:19:54.5
01:33:31.3

00:58:01.8
01:01:02.3
01:03:39.6
01:04:16.5
01:07:15.5
01:08:29.5
01:08:30.2
01:08:38.2
01:09:24.4
01:11:39.3
01:12:47.0
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strata

01:53.3

07:18.1
04:39.9
09:42.2

15:38.1
16:56.1
13:56.3
03:32.3
18:57.1
15:54.3
17:52.7
22:04.8
11:50.6

29:34.7
34:12.7

33:44.7
12:41.6
42:01.4

02:00.4
06:54.9
08:40.7
09:43.4
10:50.6
14:44.6

01:26.0
15:02.8

05:37.7
03:14.2
06:13.2
10:27.6

10:36.4
08:22.0
13:37.5
11:44.6

r.n.
1999
1998
1978
1991
1978
1982
1963
1985
1984
1975
1968
1999
1974
1977
1977
1968
1959
1975
1983
1973
1970
1959
1973
1984
1977

2001
2003
2001
2001
2002
2001
2005
2003
2003
2002

1995
1979
1995
1973
1971
1999
2005
1985
1976
1981
1966

Klub

TT VavrecCka
PROEfekt Bratislava
STK Pezinok
Maratén klub Rajec
KB Breza

MPK Dolny Kubin
Maratén klub Rajec
Trisport Nova Dubnica
KPS Nereus Zilina

KB Breza

TT Vavrecka

MPK Dolny Kubin
Maraton klub Rajec

STK Pezinok
Maraton klub Rajec
TKT Dvory n. Zitavou
SK Atém Levice

SK Atém Levice

KBL SKP Martin

Mokroluh
KB Breza
STK Pezinok

TK Zabka Cadca
SK Atém Levice
Maraton klub Rajec
Maraton klub Rajec
Maraton klub Rajec
SK Atém Levice

Nizna

Martin
Zakamenné
Ruzomberok
Lokca
Vavrecka

KB Breza
Oravska Lesna
Ruzomberok
Lokca
Rabca

beh

18:43.4
18:34.6
20:25.3
20:15.0
21:19.9
20:17.4
23:36.2
22:27.7
22:37.7
22:47.1
22:56.7
22:45.0
21:12.2
23:21.4
24:02.4
24:15.7
25:07.3
24:36.3
22:47.6
25:09.0
27:45.1
24:38.0
29:39.9
27:24.1
20:32.6

10:22.0
10:17.0
10:18.9
10:22.6
10:57.5
11:22.9
11:25.9
12:39.0
12:42.3
14:33.5

10:16.0
10:50.1
10:56.0
11:43.2
12:48.7
11:18.0
12:10.3
11:57.8
11:56.3
11:27.0
12:23.5

bicykel

01:09:02.6
01:11:12.2
01:10:57.6
01:14:00.5
01:14:25.9
01:15:52.6
01:16:20.5
01:19:29.1
01:19:48.2
01:20:49.2
01:20:22.6
01:21:00.1
01:21:47.9
01:21:51.2
01:27:39.6
01:27:33.7
01:29:17.0
01:35:12.1
01:36:39.4
01:35:41.5
01:33:05.6
01:43:57.8
02:10:13.6
00:50:32.2

00:35:38.9
00:36:40.7
00:41:22.5
00:43:53.5
00:44:06.9
00:43:47.3
00:47:50.3
00:52:17.2
00:52:15.1
01:01:28.0

00:36:04.9
00:38:45.8
00:41:06.4
00:39:54.0
00:39:59.3
00:44:24.8
00:43:28.1
00:42:56.7
00:45:10.7
00:48:12.2
00:47:01.8

beh

10:28.9
10:21.4
11:17.2
11:17.6
11:34.2
11:47.1
13:20.9
11:56.2
12:45.1
13:00.2
13:30.6
13:26.9
15:34.3
15:20.4
13:03.0
13:18.8
16:19.7
12:26.5
13:00.6
13:57.3
15:34.2
14:49.8
16:55.8

11:06.1
12:09.7
12:20.5
11:31.6
11:46.0
12:47.5
12:35.4
13:32.1
14:56.9
17:29.7

11:40.8
11:26.3
11:37.0
12:39.2
14:27.3
12:46.7
12:51.8
13:43.6
12:17.3
12:00.0
13:21.6



12
13
14
15
16
17
18
19

1

2

3

54 Eva KARABOVA
44 Andrej DIBDIAK

45 lvan ZEMAN

59 Tomas HURAK

55 Maria SITARIKOVA
56 Anna HURAKOVA
52 Janka SITARIKOVA
62 Slavomir PRAJ

63 Roman SARMAN

STAFETY: trat’ 6-26-3 km

60 Krsakova Jana
Kr§ak Jan
69 Zahora Lubomir

Pavlik Miroslav

61 Vernicek Stefan
Jagelka Jozef

01:17:35.4
01:20:56.1
01:21:20.2
01:26:13.6
01:29:47.6
01:33:12.8
01:34:21.5
01:43:52.8
DNF

02:03:19.3

02:32:31.3

02:34:35.1

\%
\Y

COUNBE R GWZTZ N
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22:54.3
23:18.4
17:43.3

03:25.2
16:46.1
35:22.5

29:11.9

31:15.7

1983
1998
1989
2006
1968
1974
1994
2003
2004

Bratislava
Zakamenné

Lokca
Breza
Lokca
Zakamenné
Vavrec€ka
VavrecCka

Vasilov

Hrustin

Breza

Zakamenné
Zubrohlava

13:14.1
12:35.8
13:30.1
13:27.2
17:28.7
17:26.3
16:33.5
15:16.8
12:09.7

28:58.0

29:13.8

24:33.3

00:50:53.3
00:54:14.5
00:26:51.3
00:48:29.0
00:51:48.4
00:55:20.1
00:57:32.2
01:09:52.7

01:19:33.2

01:48:59.5

01:58:08.0

13:27.9
14:05.8
40:58.7
24:17.2
20:30.4
20:26.3
20:15.7
18:43.2

14:48.0

14:17.9

11:53.6



